MUNICIPALIDAD DE
SANTA BARBARA S.B

INFORME DE ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES MES DE ABRIL 2022

SANTA BARBARA ABRIL DEL ANO 2022,

ALCALDE MUNICIPAL: LIC. EDGARDO BARAHONA TORO.
JEFE DE RECURSOS HUMANOS: ABG. JOEL MATIAS CARDONA E.

Reciba un cordial y afectuoso saludo y su vez desearle éxitos en sus
labores diarias.

La presente es para darle a conocer el Informe de forma detallada de los
Ingresos del mes de Abril, asi mismo de forma precisa los ingresos dia
por dia presentados por el Departamento de Justicia.

La informacion recolectada de este departamento de Policia ha sido
verificada en base a los recibos y anotaciones de los diferentes libros que
a diario se llenan, para una mejor transparencia y mayor control.




INFORME CORRESPONDIENTE EL MES DE ABRIL 2022

cartas de venta

Ordenanza

Autorizacion varias

Permiso de operacién
Permiso de construccion 4x8
Permiso uso de vias publicas
Permiso para fiesta

Vente de lote 4x8

Venta de lote 8x8

Constancia

Matricula de arma de fuego
Matricula de fierro

Permiso Uso de Calle

Guia de traslado de semoviente

Autorizacion de fiesta

Se realizaron 48 cartas de venta
Se Realizaron 10 Orenzas

Se realizaron 24 autorizacion
se realizaron 62 permisos

Se realizaron 10 permisos

Se realizaron 03 permisos.

Se realizaron 02 permiso

Se realizaron 02 ventas.

Se realizaron Olventa

Se realizaron 05 constancia
Se realizaron 04 matricula

Se realizaron 00 permiso

Se realizaron 3 permisos.

Se realizaron 01 permiso.

Se realizaron 02 permiso




CUADRO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL ANO 2022

01
02
03

05
06
07
08
09
10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22

FECHA

01-04-22
04-04-22
05-04-22
06-04-22
07-04-22
08-04-22
11-04-22
12-04-22
13-04-22
14-04-22
15-04-22
18-04-22
19-04-22
20-04-22
21-04-22
22-04-22
25-04-22
26-04-22
27-04-22
28-04-22
29-04-22
TOTAL

TOTAL

2,000.00
2,705.00
475.00
140.00
1,105.00
390.00

3,330.00
545,00
245.00

40.00
325.00

995.00
70.00

L.12,540.00

OBSERVACIONES

SEMANA SANTA
SEMANA SANTA
SEMANA SANTA
SEMANA SANTA
SEMANA SANTA
NO HUBO INGRESO

NO HUBO INGRESO




Descripcion

Cartas de venta

Permiso de construccién 4x8
Ocupacion de via publica
Matricula de Arma
constancias

Permiso para fiesta

Venta de lote 4x8

Venta de lote 8x8

Guia de Ganado

TOTAL INGRESO LPS.

ABRIL 2022
CANTIDAD  VALOR
PAGADO LPS.
48 1,680.00
10 2,500.00
03 3,000.00
04 1,200.00
05 200.00
02 1,000.00
02 1,400.00
01 1,500.00
01 60.00
L.12,540.00
NDEZ CACERES

JUEZ DE POLICIA

Observacién




