



INFORME DE ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES MES DE ABRIL 2022

SANTA BÁRBARA ABRIL DEL AÑO 2022.

ALCALDE MUNICIPAL: LIC. EDGARDO BARAHONA TORO.

JEFE DE RECURSOS HUMANOS: ABG. JOEL MATIAS CARDONA E.

Reciba un cordial y afectuoso saludo y su vez desearle éxitos en sus labores diarias.

La presente es para darle a conocer el Informe de forma detallada de los Ingresos del mes de Abril, así mismo de forma precisa los ingresos día por día presentados por el Departamento de Justicia.

La información recolectada de este departamento de Policía ha sido verificada en base a los recibos y anotaciones de los diferentes libros que a diario se llenan, para una mejor transparencia y mayor control.



INFORME CORRESPONDIENTE EL MES DE ABRIL 2022

Citaciones	Se extendieron 25 citaciones	
cartas de venta	Se realizaron 48 cartas de vent	
Ordenanza	Se Realizaron 10 Orenzas	
Autorización varias	Se realizaron 24 autorización	
Permiso de operación	se realizaron 62 permisos	
Permiso de construcción 4x8	Se realizaron 10 permisos	
Permiso uso de vías publicas	Se realizaron 03 permisos.	
Permiso para fiesta	Se realizaron 02 permiso	
Vente de lote 4x8	Se realizaron 02 ventas.	
Venta de lote 8x8	Se realizaron 01venta	
Constancia	Se realizaron 05 constancia	
Matricula de arma de fuego	Se realizaron 04 matricula	
Matricula de fierro	Se realizaron 00 permiso	
Permiso Uso de Calle	Se realizaron 3 permisos.	
Guía de traslado de semoviente	Se realizaron 01 permiso.	
Autorización de fiesta	Se realizaron 02 permiso	





CUADRO DEL INGRESO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL AÑO 2022

	FECHA	TOTAL	OBSERVACIONES
01	01-04-22	2,000.00	
02	04-04-22	2,705.00	
03	05-04-22	475.00	
04	06-04-22	140.00	
05	07-04-22	1,105.00	
06	08-04-22	390.00	
07	11-04-22		SEMANA SANTA
08	12-04-22		SEMANA SANTA
09	13-04-22		SEMANA SANTA
10	14-04-22		SEMANA SANTA
11	15-04-22		SEMANA SANTA
12	18-04-22		NO HUBO INGRESO
14	19-04-22	3,330.00	
15	20-04-22	545.00	
16	21-04-22	245.00	
17	22-04-22	40.00	
18	25-04-22	325.00	
19	26-04-22		NO HUBO INGRESO
20	27-04-22	995.00	
21	28-04-22	70.00	
22	29-04-22		
	TOTAL	L12,540.00	

ABRIL 2022



Descripción	CANTIDAD	VALOR PAGADO LPS.	Observación
Cartas de venta	48	1,680.00	
Permiso de construcción 4x8	10	2,500.00	
Ocupación de via publica	03	3,000.00	
Matricula de Arma	04	1,200.00	
constancias	05	200.00	
Permiso para fiesta	02	1,000.00	
Venta de lote 4x8	02	1,400.00	
Venta de lote 8x8	01	1,500.00	
Guía de Ganado	01	60.00	
TOTAL INGRESO LPS.		L.12,540.00	

MARCOS ANTONIO FERNANDEZ CACERES

JUEZ DE POLICIA